

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ เวชภัณฑ์สำหรับหัตถการทรวงอกและหัวใจ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ หน่วยศัลยศาสตร์ทรวงอกและหัวใจ ภาควิชาศัลยศาสตร์ คณะแพทยศาสตร์วชิรพยาบาล มหาวิทยาลัยนวมินทราธิราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔,๒๘๒,๘๑๕.๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔,๒๘๒,๘๑๕.๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันแปดร้อยสิบห้าบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ตามเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปีงบประมาณ (ตามเอกสารแนบ)
 - 5.2 ราคาสืบจากท้องตลาด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ผู้ช่วยศาสตราจารย์กนก สุวรรณกิจ ประธานกรรมการ
 - นางสาวปัทมา ดีประเสริฐวงศ์ กรรมการ
 - นายพิสิษฐ์ มหาวีระตระกูล กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (ต่อ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หลอดเลือดเทียมสำหรับการผ่าตัดหลอดเลือดแดงใหญ่ (Aorta) แบบเส้นแยก	3	ชิ้น	35,310.00	105,930.00
2	แผ่นใยสังเคราะห์ใช้เย็บปิดเสริมความแข็งแรงของเนื้อเยื่อที่ขาดหายไป	40	ชิ้น	8,763.00	350,520.00
3	เครื่องมือตัดเย็บอวัยวะอัตโนมัติ แบบปรับหัวได้ พร้อมแผ่นฟิล์มละลายได้บนแนวหลอดเย็บ ขนาดความยาว 60 มม. (สำหรับเนื้อเยื่อที่มีความหนาไม่เกิน 1.5-2.25 mm)	50	ชิ้น	10,700.00	535,000.00
4	เครื่องมือตัดเย็บอวัยวะอัตโนมัติ แบบปรับหัวได้ พร้อมแผ่นฟิล์มละลายได้บนแนวหลอดเย็บ ขนาดความยาว 60 มม. (สำหรับเนื้อเยื่อที่มีความหนาไม่เกิน 2.25-3.00 mm)	50	ชิ้น	10,700.00	535,000.00
5	เครื่องมือตัดเย็บอวัยวะอัตโนมัติ แบบปรับหัวได้ พร้อมแผ่นฟิล์มละลายได้บนแนวหลอดเย็บ ขนาดความยาว 45 มม. สำหรับเนื้อเยื่อที่มีความหนาไม่เกิน 1.5-2.25 มม.	100	ชิ้น	10,700.00	1,070,000.00
6	เครื่องมือตัดเย็บอวัยวะอัตโนมัติ แบบปรับหัวได้ พร้อมแผ่นฟิล์มละลายได้บนแนวหลอดเย็บ ขนาดความยาว 45 มม. สำหรับเนื้อเยื่อที่มีความหนาไม่เกิน 2.25-3.0 มม.	100	ชิ้น	10,700.00	1,070,000.00
7	เครื่องมือตัดเย็บอวัยวะอัตโนมัติ แบบปรับหัวได้ ปลายโค้ง ขนาดความยาว 30 มม. สำหรับเนื้อเยื่อที่มีความหนาไม่เกิน 0.88-1.50 มม.	30	ชิ้น	7,490.00	224,700.00
8	ไหมเย็บแผลสังเคราะห์ชนิดไม่ละลายจากร่างกายขนาด 2/0 (Taper) เข็มคู่ขนาด 26 มิลลิเมตร แพคเกจเดียว	280	ชิ้น	214.00	59,920.00
9	Venous cannula เด็กเล็ก	20	ชิ้น	2,500.00	50,000.00
10	Venous cannula Angle no.24	10	ชิ้น	1,819.00	18,190.00
11	Venous cannula Angle no.26	5	ชิ้น	1,819.00	9,095.00

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคารวม
12	Venous cannula Angle no.28	10	ชิ้น	1,819.00	18,190.00
13	Antergrade Cardiopegia Direct Set อุปกรณ์ให้น้ำยารักษาสภาพกล้ามเนื้อหัวใจ ชนิดทางตรง	40	ชิ้น	1,600.00	64,000.00
14	arterial cannula sloft flow No. 20	20	ชิ้น	2,782.00	55,640.00
15	arterial cannula sloft flow No. 22	20	ชิ้น	2,782.00	55,640.00
16	ท่อต่อหลอดเลือดดำ Venous canulae two stage	30	ชิ้น	2,033.00	60,990.00

4,282,815.00